MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 408, de 07 de junho de 2017.

A Diretora-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima - Campus Amajari, designada pela Portaria n° 906, de 02 de junho de 2017,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Organizadora do Aniversário de 24 anos do IFRR.

1. Ramon Oliveira de Queiroz (Presidsnte)'
2. Edileia Sousa Araújo
3. Fredson da Costa Ribeiro
4. Jerob.Yoshihiro Lima Kudo
5. José Jones Brito de Melo
6. Júlia Medeiros Dantas
7. Lucas Córreia Lima
8. Luèas Vian'a Andrade
9. Paula Filgueiras Ferreira
10. Pedrina de Sousa Portal Figueiredo
11. Raine Castro de Moura Carvalho
12. Silvaria Menezes da Silva

Art. 2° Determinar que, a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR, 07 de junho de 2017.

amc a 14.g,i_prti 	d ayktiti
PIE L GELA NASCIMENTO DA CUNHA

Diretora-Geral do IFRR Campus Amajari em exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br

	Page 1